
Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 103» 

(МБОУ «ООШ № 103») 

ПРИКАЗ 

10.11.2023 г.                                         г. Новокузнецк                                 № 414 

Об внесении изменений в приказ от 01.09.2023 № 311 

«Об утверждении графика проведения оценочных  

процедур на 2023-2024 учебный год» 

 

На основании Приказа КО и Н «О внесении изменений в приказ Комитета 

образования и науки администрации города Новокузнецка № 916 от 28.08.2023 «Об 

утверждении плана-графика проведения процедур оценки качества образовательных 

достижений обучающихся в общеобразовательных организациях города Новокузнецка в 

2023-24 уч. г.» от 09.11.2023 №1347. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 1. Изложить план-график проведения внешних и внутренних процедур оценки 

качества образовательных достижений обучающихся в 2023-2024 учебном году в новой 

редакции согласно приложению к приказу КО и Н от 09.11.2023 №1347. 

2. Иванцовой А. Н., ответственной за официальный сайт МБОУ «ООШ №103», 

разместить план-график проведения внешних и внутренних процедур оценки качества 

образовательных достижений обучающихся в 2023-2024 учебном году в новой редакции 

на официальном сайте школы в разделе «Документы». 

3. Классным руководителям 5-9 классов довести до сведения родителей 

(законных представителей) план-график проведения внешних и внутренних процедур 

оценки качества образовательных достижений обучающихся в 2023-2024 учебном году в 

новой редакции. 

4. Классным руководителям 5-9 классов включить в повестку дня родительских 

собраний вопросы по внесению изменений в организацию и проведение оценочных 

процедур в 2023-2024 учебном году. 

5. Возложить контроль исполнения приказа на заместителя директора по УВР 

Елфимову Н. Ю. 

 

И.о. директора МБОУ «ООШ № 103» ________________ Н.Ю. Елфимова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 _______________ Елфимова Н. Ю. 

_______________  Иванцова А. Н. 


		2023-11-16T16:28:49+0700
	Иванцов Евгений Сергеевич




